(ii) 緊接買賣協議日期前最後連續五個股份交易日聯交所所報每股股份平均收市價港幣0.0682

元折讓約16.42%。

發行價乃由買賣協議訂約方計及（其中包括）股份現行市價、本集團財務表現及現行市況，經公平
磋商後釐定。

代價股份為合共357,666,666股新股份，相當於：

(i) 本公告日期本公司現有已發行股本約17.88%；及

(ii) 經配發及發行代價股份而擴大的本公司已發行股本約15.17%（假設本公告日期至完成日期
期間已發行股份總數不會出現變動（配發及發行代價股份除外））。

代價股份將由本公司根據一般授權發行。代價股份一經配發及發行，將在所有方面與當時已發行
的所有股份具有同等地位。

本公司將向聯交所申請批准代價股份上市及買賣。

– 5 –

先決條件

買賣協議在各方面須待以下先決條件達成（或獲豁免（視情況而定））後，方可作實：

(i) 聯交所批准代價股份上市及買賣；

(ii) 目標公司的董事及╱或股東（如適用）按照目標公司的章程文件通過所有必要決議案，批准
買賣協議及其項下擬進行的交易；

(iii) 目標公司於買賣協議日期持有的所有財產（包括但不限於不動產、固定資產、知識產權等）及
其產權負擔已由賣方全面披露予買方；

(iv) 目標公司於買賣協議日期的所有債務、負債及責任以及相應擔保已由賣方全面披露予買方；

(v) 買方已完成對目標公司法律方面的盡職調查，且該盡職調查的結果令買方滿意；

(vi) 不存在任何中國法律、中國法院或相關政府機構的判決、決定、裁決或禁令限制、禁止或對
買賣協議項下擬進行的交易產生重大不利影響，亦不存在任何已經或將對向買方轉讓待售
股權產生重大不利影響的訴訟、仲裁、判決、裁決、決定或禁令。

(vii) 買賣協議項下擬進行的交易所需的所有法定政府及監管批准、同意、豁免、授權、登記及存
檔已取得，且各相關批准、同意、豁免、授權、登記及存檔仍然完全有效；及

(viii) 已就買賣協議項下擬進行的交易取得所有必要的第三方同意及豁免，且該等同意及豁免仍
然完全有效。

除第(i)段中的先決條件不能由任何一方豁免外，買方可隨時向賣方發出書面通知，全權酌情豁免
任何先決條件。

– 6 –

如任何先決條件未於最後截止日期或買方與賣方書面協定的任何其他日期下午五時正或之前達
成或獲買方豁免（視上文所載情況而定），買方有權向賣方發出書面通知而終止買賣協議，且終止
不影響各訂約方的已有權利及義務。

完成

根據買賣協議，完成將於賣方收到代價的現金部分後10個工作日內落實。

完成後，目標公司將成為本公司的間接全資附屬公司。

對本集團股權架構的影響

本公司(i)於本公告日期的現有股權架構及(ii)緊隨配發及發行代價股份後的經擴大股權架構載列
如下：

股東 於本公告日期 緊隨配發及發行代價股份後

股份數目
佔股份總數的
概約百分比 股份數目

佔股份總數的
概約百分比

王雷先生（附註1） 590,870,000 29.54 590,870,000 25.06

李杰先生 286,020,000 14.30 286,020,000 12.13

陳回春先生（附註2） 700,000 0.04 700,000 0.03

賣方 – – 357,666,666 15.17

其他公眾股東 1,122,410,000 56.12 1,122,410,000 47.61

總計 2,000,000,000 100.00 2,357,666,666 100.00

附注：

1. 王雷先生為本公司執行董事、聯席主席兼行政總裁。

2. 陳回春先生為本公司獨立非執行董事。

– 7 –

有關訂約方的資料

本公司及本集團

本公司為投資控股公司。本公司的附屬公司主要從事乘用車服務行業及提供全面的乘用車服務，
包括：(1)保養及維修服務；(2)改裝、調試及美容服務；(3)提供延長保修計劃；及(4)智能廚電開發、
製造及銷售分部。

買方

買方主要從事提供技術諮詢服務。買方為本公司的間接全資附屬公司。

賣方

賣方1為中國公民。

賣方2為於中國註冊成立的有限公司，主要從事食用農產品銷售。據董事在作出一切合理查詢後
深知、盡悉及確信，賣方2全部註冊資本的唯一法定及實益擁有人為中國公民曹振華女士（「曹女
士」）。

據董事在作出一切合理查詢後深知、盡悉及確信，賣方1、賣方2及曹女士均為獨立第三方。

有關目標公司的資料

目標公司為於中國註冊成立的有限公司。目標公司主要從事提供優質食品供應、生鮮食品配送及
經營農產品供應鏈平台。於本公告日期，目標公司由賣方1及賣方2分別擁有90%及10%。

下文載列目標公司截至二零二二年十二月三十一日止年度的經審核財務資料（摘錄自按照中華人
民共和國小企業會計準則編製的目標公司的經審核財務報表）及目標公司截至二零二三年十一月
三十日止十一個月的未經審核財務資料：

– 8 –

截至十二月三十一日止年度